CBOBO/I[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY]IA”

No# Jnvocnocm Oobpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp
JIBT - J{obpuu
942 Cknagapxus 1
805  TbproBcku npeacraButen 1
867  [popasay-KOHCYNTaHT 1
897  O6w paboTHUK 2
896  O6LW, paboTHMK 1
898  TexHuyeckun CbTPYAHUK 1
940 lMpoaasay-koHCYNTaHT 1
804 LWodbop, nekotoBapeH aBTomMobun 1
939  PaboTHUK, KyXHsi 1
935  3apexpgay, NPOMULLNIEHO NPOU3BOACTBO 1
(pb4HO)
938  CepButbop 1
933 TlotBau 2
936 bapmaH 1
937  PaboTHUK, KyXHsI 1
932  Kamepwuep/kamepuepka, xoTen 2
1014 Tlpogasay, 3aKyCKv U HanuTKu 1
948  bpokep, HEABWXUMU UMOTH 1
934  3apexpgady, NPOMULLNIEHO NPOU3BOACTBO 1
(pbYHO)
941  OpraHu3aTop, NIPOM3BOACTBO 3
974  BusHec KOHCYnTaHT Bucuwe 1
972  TOMOLUHWK-OUPEKTOP, aAMUHUCTPATUBHO- Bucwe (MikoHoMUYecko ,lopuanyecko, NHKXEHepHO, AHMMNACKN 1
cTonaHckaTa AeviHoCT MH(OPMAaLMOHHU TEXHOOTNM) odmc naket
1013 T[naBeeH ekcnepT Buclie / ApxuTekTypa, CTPOUTENCTBO U reofesmns 1
(CTpouTeneH uHxeHep ) MS, Word,
Excel,uHTepHeT
1010 CuyeToBOAuTEN Bucwe / VikoHomuka 1
MS OFFICE. BA3A
OAHHW,
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No# Jlnvacnocm

928

918

964

1002

946

641

1008

977

969

970

975

968

625

976

645

608

631

728

1005

1004

985

690

963

973

688

723

Yuuten, obuioobpasoBaTeneH y4ebeH
npeaMeT B NporuMHasunarneH et

Cneumnanuct

rlOMOU.l,HVIK-HOTapVIyC

CoumaneH paboTHMK

TexHonor

Yuctay/ XurneHunct

Mwusiy, cbaoBe (pbyHO)

06, paboTHMK

006w paboTHUK, CTPOUTENCTBO Ha crpaaun

06w paboTHUK, CTPOUTENCTBO Ha crpaaun

06w paboTHMK

PaboTHuK, o3eneHsiBaHe

Mwusy, cbaoBe (pbyHO)

Yucrtay/ XurneHuct

061, paboTHUK

AOmMuHMCTpaTop, XOTen

Cnacuten, nnax

LLinocep

MponaBay-KoHCYNTaHT

Mpopasay-KoHCynTaHT

CneumanucT ¢ KOHTPOIHU (OYHKLMK,

Tbproeua

BapmaH

OnepaTop, BbBeXaaHe Ha AaHHU

TpakTtopuct

CepButbop

BapmaH
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Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

Bucwe / Matematuka (MatemaTuka n ®dusmka)
MS, Word, Excel,
Power Point,
Bucwe / Neparoruka

Bucwe / MNpaBo
odumc naket

Bucwe / CounanHu aeiHoctu,Buciue /

Meparorvka,Bucwe / NkoHomuka (CoumanHu, cTonaHckm MS OFFICE.
INTERNET

Bucwe / XpanutenHu TexHonorun (Uxerep XBIT)

HauyanHo,OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHO
OcHoBHo,CpegHo
MpodecroHaneH konex AHMmMNAcKn
oduc naket
MpodecunoHanHa ksanudukauusi / CurypHoct (C),CpegHo
MpodecuoHanHa ksanudukauusi,CpegHo /
MalumHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe 1 MeTanyprus
CpegHo
CpegHo
CpegHo
oduc naket
CpegHo
CpegHo
oduc naket
CpegHo

CpegHo AHMMUAcKN

CpegHo

1

48

45

28

14
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No# Jlnvacnocm

1001 bapmaH

665  AgmuHucTpatop, xoten

639  XocT (xocTeca)

629 Peuenunonunct

637  CepButbop

699  CepBuTtbop

632  AgmuHucTparop, xoTen

886  CbTpyaHuK, coumanHa pabota

667 Kamepuep/kamepuepka

879  TbproBCKyM MOMOLLHMK

759  TlNpopaBay-KOHCYNTaHT

686 Peuenunonunct

654 [oTtBay

917 [oTBay, 3aBegeHne 3a 6bP30 xpaHeHe
727 MTtnueeba

1006 BopgonpoBoauuk, nogapwXKa

648 PaboTHuk, nogapbxka

547  CneumwanucTt, TpyA 1 paboTHa 3annarta
1011 LUvmsay

572 MalumHeH onepartop, LMeHe Ha obnekna
1007 ToTBau

664 [oTtBay

971 bapmaH

697 MoMoLHUK-roTBaY

1009 TMomoLHMK-TOTBaY

661  CepBuTbOp

08 main 2024 ..

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp
CpegHo 1
CpepgHo AHrIACcKn 5
MS, Word,
Excel,uHtepHet
CpegHo 15
CpegHo AHrnuiickn, Pycku 17
CpegHo AHrnnnckn 33
CpegHo 2
CpegHo AHrnnnckn 38
oduc naket
CpegHo 1
MS OFFICE.
INTERNET
CpegHo 3
CpegHo 1
CpegHo 1
CpegHo Pycku, AHrnnmncku, 1
Hemcku MS, Word,
Excel,uHTepHeT
CpegHo (rotBav) 8
CpegHo (rotead),0OcHoBHO (rotBay),CpegHo / 1
XoTenuepcTBo, pecTopaHTLOPCTBO U
CpegHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo / 1
PacTteHneBbACTBO U XMBOTHOBBACTBO, [ 1podhecnoHanHa
CpepgHo / [pyri HeonpeaeneHu cneuuanHocTym 1
(Bogonposoauwnk),OCHOBHO
CpepnHo / EnekTpoTexHnka n eHepreTuka 3
CpegaHo / MikoHoMuuecku Hayku,Buclue / VikoHomuka 1
(CueTtoBoactBo, C4ETOBOACTBO U KOHTPOI, PUHaHCK) MS OFFICE. BA3A
OAHHW
CpegHo / NMpoun3BoacTBEHU TEXHONOMUN — TEKCTUN, 10
obnekno, obyBku 1 koxu (wnsad),OCHOBHO
CpegHo / Mpoun3BoaCcTBEHN TEXHONOMUN — TEKCTUN, 3
obnekno, obyBku u koxu (wmsad),CpegHo, OCHOBHO
CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 10
CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 1
CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 1
CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 2
CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 5
CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
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No# Jlnvacnocm

1003

626

644

895

647

894

904

919

630

635

642

931

930

624

633

70

76

71

69

75

73

66

72

63

74

[oTBay

OTI'OBOpHVIK, TbpProBCKa 3ana

Cnagkap

Kamepuep/kamepuepka

[MomMoLHUK-roTBaY

Kamepuep/kamepuepka

[oTBay

3acTtpaxoBateneH 6pokep

Kamepuep/kamepuepka

Mukono

PaboTHuK, KyxHs

MogroTeuTen, ropH1ua Ha obyBkM

LLinsay, o0byBkn

MkoHOM

BapmaH

PaboTHuK, o3eneHsBaHe

Canutap

CepButbop

LLneay

O6cnyxBall, marasuH

Kacvep

OxpaHuten

[oTBay

[oTBay

Cknapanxus

08 mait 2024 2.

Oobpazosanue

CpenHo / XoTenuepcTtso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(rotBay),CpegaHo (roteay),OcHOBHO (roTBay)

CpefHo / XoTenuepcTeo, pecTopaHTLOPCTBO M KETEPUHT
(OT3)

CpegaHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(cnagkap),CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTeo, PECTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTeo, PECTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpepHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpeagHo (roteav)

CpepgHo,Buclue

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpegHo,CpegHo / [pon3BoacTBEHN TEXHOMNOMMN —

TekcTun, obnekno, obyBku 1 koxun,OCHOBHO

CpegHo,CpegHo / [pon3BoacTBEHN TEXHONOMMN —
TeKCTun, obnekno, obyBku 1 koxu,OCHOBHO

CpegaHo,CpefHo / XoTennepctso, pecTopaHTLOPCTBO U
KETEpUHT

CpenHo,CpefiHo / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U
KETEPUHT

Qunuan banuux

HavanHo,OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OCHOBHO

OcHoBHo,CpeaHo

OcHosHo,CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepaHo,OcHoBHO

oduc naket

MS OFFICE.
INTERNET

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

5

14

22

35

29

50

13

32
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